ПРОТОКОЛ № 3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
г. Саратов,  ул. Краевая, 85, литер А, офис 305                                            «22»  ноября   2016 г.

1. Наименование Заказчика: Акционерное общество «Гарантийный  фонд для  субъектов  малого  предпринимательства  Саратовской  области».
Наименование  предмета  конкурса: Открытый конкурс на право заключения контрактов (соглашений) оказания услуг по предоставлению кредитов, займов и банковских гарантий субъектам малого и среднего предпринимательства Саратовской области под поручительство Акционерного общества «Гарантийный фонд для субъектов малого предпринимательства Саратовской области»
Предмет Соглашения о сотрудничестве: Предоставление поручительств в обеспечение исполнения обязательств по договорам и предоставлении кредитов, договорам о предоставлении кредитных линий, займов, банковских гарантий и т.п., заключаемых Банком.
2. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе было произведено «21» ноября 2016 года (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 2 от «21» ноября 2016 года).
3. Состав  конкурсной  Комиссии:

На заседании Комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали:
Председатель  Комиссии:
Гайдаш Сергей Иванович

Члены Комиссии:

Петрова Наталья Николаевна

Черебаева Светлана Анатольевна
Ефимова Мария Сергеевна

Квасов Юрий Евгеньевич
В состав Комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум  имеется. Комиссия  правомочна.

4. Процедура оценки и сопоставления заявок  на  участие  в  конкурсе  проведена  Комиссией  в  период  с   12   часов 00   минут  (здесь и далее время московское) до  13  часов    00  минут «22» ноября 2016 года по адресу: г. Саратов, ул. Краевая, 85, литер А, офис 305.

	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	Место нахождения, почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	АО «СМП Банк»
	Юридический адрес: 410012, г. Саратов, ул. Московская, д. 149 А
	(8452) 66-95-52

	2
	ПАО «Татфондбанк»
	Юридический адрес: 420111, г Казань, ул. Чернышевского, 43/2
	(843) 2919-804

7. Оценив и сопоставив заявки на участие в конкурсе  в соответствии с требованиями п. 4.3., указанными в конкурсной документации, путем открытого голосования Комиссия большинством голосов

РЕШИЛА:
Признать победителями конкурса следующих участников:
АО «СМП Банк»,
ПАО «Татфондбанк»
8. Настоящий протокол составлен  на 2 листах и подлежит хранению не менее чем три года.

9. Подписи:

Председатель Комиссии

               ______________         Гайдаш С.И.

Члены Комиссии

                                                                            ______________         Петрова Н.Н.

                                                                            ______________         Черебаева С.А.

                                                                             _______________         Ефимова М.С.

                                                   ______________          Квасов Ю.Е.

2